
  

Ap SOA1S%% 

000010 p 
RESOLUCION No. 05.P.DIC. 
DR. CARLOS LARA ZAVALA , 

INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE PORTOVIE    CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de las escrituras 
públicas de constitución de la compañía REPRESENTACIONES ISABEL . 
VELASQUEZ S.A. REPRESISAVEL., — otorgada ante la Notaría Pública 
Primera del cantón Manta el 16 de Febrero del 2005, con la solicitud para 

su aprobación; 

QUE la Unidad de Derecho  Societario mediante Memorando 

No.SC.ICP.UDS.05.104 del 22 de Febrero del 2005, ha emitido informe 

favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas por el señor Superintendente de 
Compañías mediante Resoluciones Nos.ADM-03089 y PYP-2004076 de 
26 de Marzo del 2003 y 24 de Agosto del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
REPRESENTACIONES ISABEL VELASQUEZ S.A. REPRESISAVEL., 
con domicilio en Manta, cantón Manta, Provincia de Manabí, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez en uno de los periódicos de mayor - 
circulación en Manta. 

ÁRTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que la Notaría Pública Primera 
del cantón Manta, tome nota al. margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 

- Mercantil del cantón Manta:* Inscriba la referida escritura- y esta: Resolución, 
y; C) Que dichos funcionarios sienten las razones de esas anotaciones. 

- -COMUNÍQUESE.-.DADA y firmada-e      ortoviejo, 2.2 FEB 2005 <>: 

oa e 

CLZ-MASS-mha 
2005-02-22



AL MARGEN 

DEL DOS MIL CINCO: “HA 

MEDIANTE RESOLUCIÓN No. 

DE FEBRERO DEL DOS MIL 

DOCTOR 

PORTOVIEJO; 

CARLOS 

ISABEL VELÁSQUEZ S.A. 

EN LA REFERIDA ESCRITUR 

DE FEBRERO DEL DOS MIL 

DEL CANTÓN MANTA, 

DE LA ESCRITUN 

LARA 

LA CONSTIT 

H 

ABOGA 

RA No.348, 

£' UNA RAZON QUE DICE: 

DE FECHA DIECISÉIS DE FEBRERO 

QUE 

VEINTIDOS 

POR EL SEÑOR 

“DOY FE: 

05-P-DIC-00000101, 

CINCO, 

DE FECHA 

QUEDA APROBADA 

PAVALA, INTENDENTE DE  COMPAÑIAS DE 

CIÓN DE LA COMPAÑÍA REPRESENTACIONES 

EPRESISAVEL, EN LOS TERMINOS CONSTANTE 

A, EN ESTA FECHA: MANTA, VEINTICUATRO 

CINCO.- FIRMADA POR LA NOTARIA PRIMERA 

DA MARIA LINA CEDEÑO RIVAS”.- 

  
   

4 A 2 Ev , 

O A A 

DO TEZRTTHRBR DI DON TITUDIL DE o CUMPLA TALE Ta DA 

CEA BT SIONES Todo TL LTL e o alamo Mas Ey dl 

EOTITA DO PTRRIANTIL Y 01 NT POL TL O NUMTRA OIC OTO TRES - 

(0123) Y AUUTSDE Cay EL REFESTORTO GENERAL Cióv PL WmuUYIAo TAE 

GTI TOS TU TIATA Y OL (332) Ti EDO Plata aL IZA LL: - 

A A AA A 6 ¿ 

Nas 24/97 PADRES! 2000 

  

    

e 
lndbnda. Mocio -Alr=cón Cavallo 

Rogistrodrra "ercomil 

del Cantón Mante  


